MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 052, DE 013 DE  JUNHO  DE  2017

Referente Edital nº 42, de 03 de maio de 2017

Processo  Eleitoral  para   Escolha  da  Patronagem  do  Departamento  de  Tradições

Gaúchas do Instituto Federal Farroupilha Campus Alegrete “Herança Farrapa”

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALEGRETE   DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO

FINAL, referente o Edital nº 42, de 03 de maio de 2017, que rege  o  Processo Eleitoral para

Escolha  da  Patronagem  do  Departamento  de  Tradições  Gaúchas  do  Instituto  Federal

Farroupilha Campus Alegrete “Herança Farrapa” para o período 2017-2019.

1. RESULTADO FINAL

CHAPA 1

COMPOSIÇÃO DA PATRONAGEM ELEITA:

Cargo Nome Curso/Função

Posteiro/ Aluno Vinícius Mello Pereira Zootecnia

Posteiro/ Servidor Glaucia Rozane Jaques da
Rosa

Servidor

1ºAgregado das Pilchas Allan  de Mello Dias Terceirizado

2ºAgregado das Pilchas Anderson Fetter Servidor

Agregado das Falas Lucas Dornelles Nunes Terceirizado

Secretário Vitória Araújo da Cruz Técnico em  Agropecuária

Invernada Campeira 1º Chefe Sheron Islene Alves Paiva Técnico em  Agropecuária

Invernada Campeira 2º Chefe Welerson Vitor  Aires Técnico em  Agropecuária

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

RS 377, KM 27,  2º DISTRITO PASSO NOVO – CEP 97555-000 ALEGRETE/RS

Fone/Fax: (55) 3421-9600 / E-mail: gabinete.al@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.al@uffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

Invernada Artística 1º Chefe Lúcia Trindade Furtado Zootecnia

Invernada Artística 1º Chefe Willian Serpa da Costa Produção de Grãos

Alegrete 13 de junho de 2017

Rodrigo Ferreira Machado

Diretor Geral

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

RS 377, KM 27,  2º DISTRITO PASSO NOVO – CEP 97555-000 ALEGRETE/RS

Fone/Fax: (55) 3421-9600 / E-mail: gabinete.al@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.al@uffarroupilha.edu.br